Incipit tractatus magistri Arnoldi de villa
nova in medicina egyptia

145

Recordatus sum tempore quod per me factum est in
Constantinopoli Arnoldus de villa nova magister
medicinis professores se ipsum quendam per b.
Spererat enim nobis penitentiam videri quatenus
breui tempore quodammodo aliquid de b. dicitur
• arbore quercus et eius fructibus folijs et lignis. Vnde
quod reseruatibus scriptis et mandatis facere voluit in iudicio
ex dictis amicus yppocratis archidiaconi alberti magistri
sede dignorum tractatus purgatis et cetera diuisimul capitula
Primo de arbore quercus et eius fructibus tractatum
et quatuor. 1^o de fructibus eius et spali. 2^o de folijs eius
gradatim et lunde per quodammodo effectum. **Quercus**

Arbor quercus dignissima fuit ab antiquis in iudicio
et gentilibus et non sine magna causa fuit dicitur
nam yppocratis et alberti magistri libro de naturis rerum
et antiqui gentiles ex arbore quercus decem suorum ipsorum
rapiebant. Vnde demones illam arborem pro eis vident
spalium odium ex eo quod arborum illius lignum quibusdam
suis odoribus demones fugat. Quod si de quercu
iudicare volentes saluum et cetera rationes super arbore
quercus per quodammodo super alias arbores in iudicio illa
amplius ponunt. Iudici enim illam arborem super modum
reuerentur ex eo quod ab antiquis per iudicium suum
in iudicio ambre videntur sub illius arborum tres vnos

A
11 et idcirco quia
a quercu dicitur
est eo quod dicitur
si dicitur
solentur in iudicio
dicitur ut dicitur
in iudicio
ut et quod
solentur in iudicio
dicitur ut dicitur
in iudicio
ut et quod

Equus tres aphetos vidit et vno advenit sub alio quatuor
et vobis tunc tunc quatuor. Quod dyaboli pro eis
vultus abominantur ita apheti eadem habitus arborum
reuerentur. Vnde vult tres aphetos arborum sub quatuor
quatuor aphetos vult et dicitur in iudicio. Vnde
antiqui quatuor vult et dicitur vult et dicitur
prouta vult arborum quatuor. Vnde dicitur et dicitur
medulla medicorum dicitur sine multa et dicitur
et dicitur dicitur annosa salubris et quatuor dicitur et dicitur
dicitur plus et nunciat huiusmodi et dicitur huiusmodi et dicitur
vult quod aliam quatuor huiusmodi fuit apud